某地块房地产开发项目三网合一工程项目(代建)_比选公告(二次) (招标编号: R-NJ202407-0055)

项目所在地区: 江苏省南京市市辖区

一、招标条件

本某地块房地产开发项目三网合一工程项目(代建)已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金:48.45万元,招标人为江苏移动信息系统集成有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模: (一)采购内容: 拟为某地块房地产建设三网合一工程项目,内容包含包含驻地网通信及无线室分建设等。整体含两年质保服务,详细规范见比选文件。 (二)采购包划分: 本项目划分为 1 个标包。 (三)其他关键内容 1、本项目设置最高限价为: 484500元(含税),应答人应答报价超过最高限价的,其应答将被否决。

范围:本招标项目划分为2个标段,本次招标为其中的:

某地块房地产开发项目三网合一工程项目(代建)

三、投标人资格要求

某地块房地产开发项目三网合一工程项目(代建):

- 1、应答人必须是在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格或其他组织。提供营业执照扫描件,原件备查。
 - 2. 应答人可开具增值税专用发票(须提供可开具增值税专用发票的凭证或承诺)。
- 3. 业绩要求: 应答人具有2022年8月1日(含,以合同签订日期为准)以来,累计金额人 民币24万元及以上的本次采购产品类似业绩。业绩以合同或框架生效之日起计算。
- (1)提供框架合同业绩的证明材料的:应答人须提供框架合同扫描件;需同时提供对应的订单或发票扫描件,框架执行金额以订单或发票金额为准。框架合同必须涵盖以下页面:合同封面、合同服务内容、合同金额及合同大签页。框架合同及对应订单原件或对应发票备查。
- (2)提供单项合同业绩证明材料的:应答人须提供单项合同扫描件。单项合同必须涵盖以下页面:合同封面、合同服务内容、合同金额及合同大签页。合同原件和对应发票备查。
 - 4. 应答人具有有效的安全生产许可证。
- 5. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标包应答或 者未划分标包的同一采购项目应答。
 - 6. 本次采购不接受联合体应答。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-08-16 17:00到2024-08-19 17:00

获取方式:报名时须将营业执照扫描件、身份证扫描件、授权委托书扫描件发至: 18831779629@139.com获取比选文件。(邮件正文备注公司名称、联系人、联系方式、邮箱,邮件格式详见下文)。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-08-23 10:00

递交方式: 纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-08-23 10:00

开标地点:南京市建邺区庐山路226号405评标室

七、其他

本次比选公告仅在"中国采购与招标网"(http://www.chinabidding.com.cn)、江苏省招标投标公共服务平台(http://iszbtb.com)、中国招标投标公共服务平台

(cebpubservice.com)上发布,比选公告将明确对供应商的资格要求、发售采购文件的日期和地点、应答、开启应答等事宜。除上述外,我公司不在其他任何网站、论坛等媒介上发布任何采购信息,其他任何媒介上转载的、以我公司为采购主体的采购信息均为非法转载,均为无效。潜在供应商需在报名时间内将报名信息以电子邮件的方式发送至:

18831779629@139.com, 经确认通过后, 采购代理机构通过邮件的方式将比选文件发送报名邮箱。

邮件格式:

- 1、邮件标题: ×××公司申请×××项目获取比选文件
- 2、邮件正文:
- (1) 单位全称:
- (2) 项目联系人:
- (3) 项目联系人手机号码:
- (4) 邮箱(澄清、中标通知书等均发至此邮箱):
- (5) 发票、通知书邮寄地址;

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 江苏移动信息系统集成有限公司

地 址: 南京市建邺区庐山路226号

联 系 人: 杨经理

电 话: (025) 68718190

电 子 邮 件: yangyynjl@js.chinamobile.com

招标代理机构: 北京煜金桥通信建设监理咨询有限责任公司

址: 江苏省南京市鼓楼区石头城5号石榴财智中心二期A栋

联 系 人: 梁佳宁、孙天业

电 话: 18831779629

电 子 邮 件: 18831779629@139.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**梁佳宁** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)